ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2019

Aos vinte e cinco dias do mês de setembro de dois mil e dezenove (25/09/2019), às nove horas

(09h00) nas dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento e

abertura dos envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em razão do

certame licitatório na modalidade pregão, estilo presencial o qual tem por objeto Aquisição de material

permanente – (fogão, bebedouro e estufa para Buffet, Armário de aço e mesa para escritório) para

atender as ações do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV, Fundo Estadual da

Assistência Social - FEAS e Fundo para Infância e Adolescência - FIA, deliberação 062/2016. Estavam

presentes: o pregoeiro Renan Cesar Deziró, a equipe de apoio formada por, Welliton Gabriel Rosa e

André Vital dos Santos da Silva designados pela portaria 056/2019, esteve presente o representante da

empresa, sendo ele:  Sr. Vitor Alves da Silva, portador do RG: 2219656-1 e do CPF: 354.734.449-20,

representante da empresa ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI – EPP, CNPJ: 02.846.695/0001-

52 situada na Avenida Rio Grande do Sul, CEP: 86830-000, na cidade de Rio Bom, estado do Paraná.

Dando início ao certame o pregoeiro recebeu o envelope da empresa credenciada, abrindo

primeiramente o referente à proposta de preço, sendo que a empresa ROSANGELA ERLI RECH

MAZZUTTI – EPP apresentou proposta global do lote de R$ 7.604,25 (sete mil reais e seiscentos e

quatro reais e vinte e cinco centavos). Por ser a única empresa participante, o pregoeiro partiu para

negociação direta, com o objetivo de obter uma oferta mais vantajosa, mas empresa manteve a

proposta. Em seguida foi aberto os envelopes referente à habilitação da empresa vencedora, no tocante

à documentação da vencedora do certame foi constatado que estava de acordo com o exigido no edital.

Visto que a empresa não se manifestou em interpor recursos, eu, Welliton Gabriel Rosa, secretario em

função, lavrei a presente ata que lida e achada conforme vai assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom – PR, 25 de setembro de 2019.

Renan Cesar Deziró                       Welliton Gabriel Rosa                 André Vital dos Santos da Silva

Vitor Alves da Silva